Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 49, тел (факс) (415)4451035
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№   7   от  09.02.2016 года
О создании комиссии для проведения проверки
на объектах и сетях инженерной инфраструктуры

на территории сельского поселения

"село Средние Пахачи"

В целях исполнения пункта 2.3 протокола селекторного совещания с главами муниципальных образований Камчатского края от 03.02.2016 года № 06-16, обеспечения мероприятий по предупреждению возникновения ситуаций, создающих опасность для жизни и здоровья граждан на объектах тепло-, электро- и водоснабжения и сетях инженерной инфраструктуры, придомовых территорий многоквартирных жилых домов, приказываю:

1. Создать комиссию для комплексной проверки всех объектов жилищно-коммунального хозяйства, учреждений образования, здравоохранения и культуры для определения безопасности эксплуатации зданий и прилегающих территорий, в составе:
1) Глава администрации - Эчган Л.Ш., председатель комиссии;

2) Заместитель главы администрации - Василец М.В., член комиссии;

3) Мастер ДЭС АО "Корякэнерго" - Сафин А.Г., член комиссии;
4) Начальник пожарного поста с.Средние Пахачи КГКУ "ЦОД" - Ступин В.Ю., член комиссии;
5) Директор МКОУ "Среднепахачинская средняя школа" - Рослов Ю.П., член комиссии;
6) Завхоз МКОУ "Среднепахачинская средняя школа" - Шутякова В.С., член комиссии;
7) Заведующая МКДОУ Детский сад "Ягодка" - Тнагиргина Н.В., член комиссии;
8) Завхоз МКДОУ Детский сад "Ягодка" - Тнечейвине О.А., член комиссии;
9) Фельдшер ФАП с.Средние Пахачи - Акулякова Р.Н. ., член комиссии;

10) Заведующая сельским клубом - Амирова И.В., член комиссии;

2. Комиссии произвести также осмотр кровель жилых, общественных зданий на наличие снега и наледи, а также соблюдение установленных нормативов по организации работ по очистке крыш.

3. Данное распоряжение подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:

Эчган Л.Ш.
АКТ  ОСМОТРА
09.02.2016 года                                                                                              с.Средние Пахачи

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия, созданная Распоряжением администрации МО СП "село Средние Пахачи" от 09.02.2016 года № 7  для комплексной проверки всех объектов жилищно-коммунального хозяйства, учреждений образования, здравоохранения и культуры, для определению безопасности эксплуатации зданий и прилегающих территорий, произвели осмотр зданий ДЭС, средней школы, детского сада, фельдшерско-акушерского пункта, сельского Дома культуры  и прилегающие к ним территорий, жилых домов (48 штук), чердачных помещений в многоквартирных двухэтажных домах (7 шт).

Осмотр начат 09.02.2016 года в 14-50, окончен в 18-00.

Результаты осмотра: объектов, представляющих опасность и создающих угрозу жизни и здоровья граждан не выявлено.
Из-за низких температур и отсутствия снежного покрова наледь и сосульки на кровлях зданий нет
Глава администрации
___________

 Эчган Л.Ш.;
Заместитель главы администрации ______________ Василец М.В;

Мастер ДЭС АО "Корякэнерго"  ________________ Сафин А.Г.;

Начальник пожарного поста с.Средние Пахачи КГКУ "ЦОД" ___________ Ступин В.Ю.;

Директор МКОУ "Среднепахачинская средняя школа"  ________________  Рослов Ю.П;

Завхоз МКОУ "Среднепахачинская средняя школа" _________________  Шутякова В.С.;

Заведующая МКДОУ Детский сад "Ягодка"  ______________________  Тнагиргина Н.В.;

Завхоз МКДОУ Детский сад "Ягодка"  _______________ Тнечейвине О.А.;

Фельдшер ФАП с.Средние Пахачи __________________  Акулякова Р.Н.;

Заведующая сельским клубом  ________________
Амирова И.В.